
Zabawa karnawałowa 

 04.02.2017 r. po raz siódmy odbyła się zabawa karnawałowa organizowana                              

z inicjatywy Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 26 im. Marii Konopnickiej w Dąbrowie 

Górniczej oraz Rady Rodziców działającej w szkole,  a odbywająca się w sali OSP w Łośniu. 

Bal poprowadzili animatorzy z What Agency, jego przebieg koordynowały panie: Anna 

Matecka i Bożena Guzik. Dyrektor Józef Marzec powitał przybyłych na bal gości, rodziców                  

i opiekunów dzieci. Zabawę swoją obecnością uświetnili m.in. I zastępca prezydenta miasta 

pan Marcin Bazylak, przewodnicząca  Zarządu Osiedla Łosień pani Grażyna Cuber, 

przewodnicząca Zarządu  Osiedla Łęka pani Danuta Matusiak, Halina Muc reprezentująca 

Radę Osiedla Łęka, pani Bożena Marzec z WSB, komendant OSP pan Mieczysław Dudek, 

dzięki którego uprzejmości zabawa karnawałowa mogła się odbyć w murach sali OSP, 

przedstawicielki Kół Gospodyń Wiejskich  - panie Lucyna Cieślik i Janina Krawczyk, pani 

Karolina Żmuda – stomatolog prowadząca gabinet w Łośniu, sponsorzy balu m.in. Państwo 

Eliza i Michał Soleccy, Agnieszka i Krzysztof Banasik, Małgorzata i Krzysztof Smagowscy, 

Aleksandra i Zbigniew Krawczyk. Potem Pan Dyrektor wyczytał wszystkich sponsorów 

imprezy, a było ich 33. Następnie prowadząca zabawę Sylwia Dębska zapowiedziała 

wszystkie konkursy i atrakcje czekające uczestników balu. Pomiędzy zabawami 

prowadzonymi przez animatorów - przedszkolaki i uczniowie poszczególnych klas 

podchodzili do stolika, gdzie znajdowały się „szczęśliwe losy”, każdy miał szansę wygrać 

jakiś upominek. Nad  przebiegiem konkursów czuwały komisje składające się z nauczycieli, 

którym przewodniczył Dyrektor Szkoły oraz przewodnicząca reprezentująca komisje 

konkursowe pani Iwona Nowak – Syguła. Przeprowadzono następujące konkursy: Król                      

i królowa balu w trzech kategoriach wiekowych, gwiazda i gwiazdor foto, czyli uczestnicy 

balu, których obiektyw  aparatu fotograficznego lubi najbardziej, gwiazda i gwiazdor parkietu 

– ten tytuł otrzymali najlepsi tancerze, gwiazda i gwiazdor fashion – o przyznaniu tego 

wyróżnienia zdecydował najbardziej oryginalny strój oraz gwiazda i gwiazdor publiczności, 

którego oklaskami (a właściwie ich natężeniem) wybrali goście, rodzice i opiekunowie 

przybyłych na bal dzieci. Ponadto miła niespodzianka czekała na wszystkich, którzy                            

w okolicy 4 lutego obchodzą urodziny, mieli oni okazję rozbić po 3 piniaty dla każdej z grup 

(uczniowie i dzieci z oddziału przedszkolnego), odśpiewano gromkie 100 lat, a potem dzieci 

najpierw przedszkolne, a w drugiej turze szkolne mogły pozbierać wszystkie cukierki, które 

wysypały się z rozbitych kukiełek. Wychodząc z balu, każde dziecko otrzymało balon. Nazwy 

instytucji i sponsorów, dzięki którym dzieci mogły otrzymać różnorodne upominki,  

wywieszone były w „Galerii na sznurku”. Rodzice i opiekunowie przyglądający się zabawie 

swoich pociech mogli zjeść smakowite ciasto (przygotowane przez rodziców naszych 

uczniów i przedszkolaków) i napić się kawy w działającej podczas zabawy kawiarence.                         

Z inicjatywy Rady Rodziców działającej przy naszej szkole zabawa dla dzieci miała swój 

dalszy ciąg  w postaci wieczornego balu dla dorosłych. 

 

 

 



 

 

 

          



 

 

Tekst: Sylwia Dębska 

Zdjęcia: Beata Szczęsna 

 


